Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 41/2024-GAB-204 MS Em 27/11/2024.

À: Div. de Acomp. De Processo Legislativo

Assunto: Solicitação - troca de arquivo

Prezados,

Com nossos cordiais cumprimentos, servimos do presente para solicitar a troca de arquivo - estatuto,
pois por um pequeno engano, anexamos o estatuto do ano de 2024, sendo que o correto seria o estatuto de
2020 (anexo).

Atenciosamente,

Marlon Siqueira
1º Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar, código verificador: riZ0EH05EdOMkUhlb8rXvQ==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-11-27T16:04:11-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia